[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2018

                                             № 1999
п.Мартюш
Об утверждении состава коллегии при Главе муниципального образования «Каменский городской округ»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Каменского городского округа, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить состав коллегии при Главе муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается).
 2. пункт 2 Постановления Главы Каменского городского округа от 23.06.2014 года №  1669 «О внесении изменений в Постановление Главы Каменского городского округа от 26.07.2013 года № 1555 «Об утверждении Положения о коллегии при Главе МО «Каменский городской округ» и утверждении ее состава» (в редакции от 23.06.2014 года № 1669, от 18.07.2014 года № 1851, от 20.01.2015 года № 47, от 28.08.2015 года № 2309, от 19.06.2017 года № 715, от 05.06.2018 года № 795) признать утратившим силу.
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

С.А. Белоусов
                                                                                Утвержден
постановлением Главы  Каменского городского округа от  __________ г. № ___________
«Об утверждении состава коллегии при Главе муниципального образования «Каменский городской округ»
Состав коллегии при Главе муниципального образования «Каменский городской округ»
	Белоусов

Сергей Александрович
	- Глава Администрации Каменского городского округа, председатель коллегии;

	Шестерова Айгуль Газимовна
	- начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации Каменского городского округа,

секретарь коллегии;

	Члены коллегии:
Балакина Елена Геннадьевна

Баранов Андрей Павлович
Жукова Людмила Геннадьевна

Кошкаров Алексей Юрьевич

Плотникова Марина Александровна

Чемезов

Виталий Иванович

	- заместитель Главы Администрации

по вопросам организации управления и социальной политике;

- заместитель Главы Администрации по вопросам  ЖКХ, строительства, энергетике и связи;

- начальник Финансового управления  Администрации Каменского городского округа;

- заместитель Главы Администрации по экономике и финансам;

- начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю;
- председатель Думы Каменского городского округа.